
č. 1 " : ursv -2021 t 168361 -423t 1

jestliže žadatel splní všechny podmínky a požadavky ve věci akreditace, Proto správní
orgán.rozhodl tak, jak je uvedeno ve výrocích |. až Vl. tohoto rozhodnutí.

Nad rámec tohoto řizeni pokládá správní orgán za vhodné uvést, že k zachováni
nestrannosti, objektivity, důvěrnosti a vyloučeni střetu zájmů při provádění zkoušek
koordinátora BOZP podle ust. § 3 odst. 1 písm. a) nařízeni vlády se účastníkovi řizení
doporučuje, aby odborný garant projektu zkoušek a členové odborné zkušební komise,
kteří budou personálně zajišt'ovat u účastníka řízení tyto zkoušky, vykonávali své
periodické zkoušky koordinátora BOZP u jiného držitele akreditace.

Dále správníorgán účastníkoviřizení připomíná, aby připrováděnízkoušek koordinátora
BOZP v praxi dodržoval rovněž všechna platná opatření nařizená Ministerstvem
zdravotníctví dle ust. § 80 odst. 1 písm, h) zákona č.258l2a00 Sb., o ochraně veřejného
zdravi a o změně něktených souvisejících zákonú, ve znění pozdějších předpisů a další
platná opatření stanovená vládou České republiky k ochraně před rozšířováním virových
onemocnění"

Poučení:
Proti tomuto rozhodnutí lze podat podle ust, § 152 odst. 1 správního řádu ve lhůtě 15 dnů
ode dne jeho oznámení rozklad k ministryni práce a sociálních věcí prostřednictvírn
odboru odvolacích a správních činností v oblastech zaměstnanosti Ministerstva práce
a sociálních věcí" Lhůta pro podání rozkladu §e počítá ode dne následujícího
po doručeni písemného vyhotovení rozhodnuti, nejpozději však po uplynutí desátého
dne ode dne, kdy bylo toto nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí

JUDr.
ředitel odboru

vob

:l lil D.
a správních činností

městnaností

j-i

Doručí se:
ROV§-Rožnovský vzdělávací servis §, r.o.
Maničky 16317
616 00 Brno-Žabovřesky

8/s


